Classif. documental 00.01.01.01

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO SIGA Nº GPBG-OFI-2024/00002

Bento Gonçalves, 02 de janeiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Rafael Pasqualotto
Presidente
Gabinete da Presidência

Assunto: Ref. Pedido de Informação nº CMBG-PIN-2023/00156

Senhor Presidente

Em resposta ao Ofício nº CMBG-COE-2023/01260, referente ao Pedido de
Informação nº CMBG-PIN-2023/00156, comunicamos a Vossa Excelência que, de acordo
com o Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano, o processo licitatório foi concluído,
inclusive, com a assinatura do Contrato de Prestação de Serviços nº 312/2023. Outrossim,
esclarecemos que se faz necessária a aprovação da Lei Orçamentária Anual para a emissão
dos respectivos empenhos e para a posterior emissão de Ordem de Início de Serviço. Por
fim, salientamos que a referida Pasta coloca-se à disposição para informações
complementares, bem como renovamos nosso apreço.

Atenciosamente,

Melissa Bertoletti Gauer
Diretor

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal G

P
B

G
O

F
I2

02
40

00
02

A

Assinado com senha por MELISSA BERTOLETTI GAUER e DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA.
Documento Nº: 61274-7862 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=61274-7862

https://linksiga.trf2.jus.br

	GPBG-OFI-2024/00002-A